Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Durin, Oliver; Tel.: 09181-8747; Mobil: 0171-6118805
E-Mail: oliver.durin@web.de; Fax: 09181-5209138
Stand: 11.11.2018

Saison 2018-19 / Manner / Bezirksoberliga / 05.11.2018 - 11.11.2018

Nr Gastgeber
39 Gut Holz Hausling 1

38 DJK Schwabach 1

36 FSV Erlangen-Bruck 2
37 Auf geht's Heideck 1
40 TSV Ochenbruck 1

I

Mannschaft
FSV Erlangen-Bruck 2
DJK Schwabach 1
1. KC Weiherhof 1
TV Eibach 03 2
Gut Holz Hausling 1
Auf geht's Heideck 1
TSV Ochenbruck 1
TSV 2000 Rothenburg 1
9 Viktoria Furth 2
10 TSV Kornburg 1
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Gast
Viktoria Furth 2
TSV Kornburg 1
TSV 2000 Rothenburg 1
1. KC Weiherhof 1
TV Eibach 03 2
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Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga Nord-Ost / 05.11.2018 - 11.11.2018

Nr Gastgeber
37 SKK Sanktanna 1

40 LK Neumarkt 1

38 TSV Neuhaus 1

39 Baiersdorfer SV 1

hel

Mannschaft
TSV Neuhaus 1
Gut Holz Hochstadt 1
LK Neumarkt 1
Gut Holz Flugelrad 1
DJK/SV Berg 1
Blau Weil3 Allersberg 1
SKK Sanktanna 1
SpVgg Nirnberg 1
FSV Erlangen-Bruck 3
Baiersdorfer SV 1
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Gast
SpVgg Nirnberg 1
FSV Erlangen-Bruck 3
Blau Weil3 Allersberg 1
Gut Holz Flugelrad 1

Kreis Sp TP
ER 8 14 -2
ER 8 13-3
AL 8 12-4
NU 7 10-4
AL 8 9-7
AL 8 6 - 10
NU 7 4-10
NU 8 4-12
ER 8 4-12
ER 8 2-14

Ergebnis

2,0:
7,0:
6,0:
6,0 :

6,0
1,0
2,0
2,0

MP

36,5
32,0
37,0
31,0
32,5
31,0
27,0
33,0
29,0
23,0

Ergebnis

2,0
6,0
7,0
2,0

: 6,0
: 2,0
: 1,0
1 6,0

MP

445
41,5
36,5
36,0
31,5
27,0
25,0
26,0
24,0
20,0

Saison 2018-19 / Manner / Kreisliga Mitte Manner / 05.11.2018 - 11.11.2018

Nr Gastgeber
39 SpVgg Nurnberg 2

37 SGS SG Erlangen 1

36 SKK Tuchenbach 1

38 SKK Sanktanna 2

40 SC Worzeldorf 2

I

Mannschaft
SC Worzeldorf 2
SKK Tuchenbach 1
Kleeblatt Burgfarrnbach 1
GH/TSV Lauf 2
ESV Fligelrad Noris 1
SGS SG Erlangen 1
SKK W6éhrl Erlangen 1
SKK Sanktanna 2
Gut Holz Flugelrad 2
SpVgg Nurnberg 2
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Gast
SKK W6hrl Erlangen 1
GH/TSV Lauf 2
Gut Holz Flugelrad 2
Kleeblatt Burgfarrnbach 1
ESV Fligelrad Noris 1

Kreis Sp TP
NU 8 14 -2
FU 7 11-3
FU 8 11-5
AL 7 10-4
NU 7 8-6
ER 7 6-8
ER 8 6 - 10
NU 8 4-12
NU 8 4-12
NU 8 2-14

Saison 2018-19 / Manner / Kreisliga Ost / 05.11.2018 - 11.11.2018

Nr Gastgeber
39 SC 04 Schwabach

37 TSV Ochenbruck 2

38 DJK Schwabach 2

36 DJK Neumarkt

40 DJK Abenberg 2

I

Mannschaft
SV Postbauer
DJK Neumarkt
SC 04 Schwabach
TV 1881 Altdorf 2
SKC Buchberg
DJK Abenberg 2
TSV Ochenbruck 2
Auf geht's Heideck 3
9 DJK Schwabach 2
10 TSG 08 Roth
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Gast
TSG 08 Roth
SV Postbauer

Auf geht's Heideck 3

TV 1881 Altdorf 2
SKC Buchberg

Kreis Sp TP
AL 8 14 - 2
AL 8 12-4
SC 7 10-4
AL 8 10 - 6
AL 8 10-6
SC 8 8-8
AL 8 6 - 10
SC 8 5-11
SC 8 3-13
SC 7 0-14

Ergebnis

1,0:
50:
50:
2,0:
50:

5,0
1,0
1,0
4,0
1,0

MP

35,5
28,0
32,0
28,0
24,0
18,0
20,0
16,0
16,0
10,5

Erg

ebnis

Verlegt

0,0
1,0
4,0
1,0

1 6,0
: 50
: 2,0
: 50

MP

37,0
33,0
24,0
29,0
28,0
25,0
18,0
18,0
15,0

7,0

Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga Std-West / 05.11.2018 - 11.11.2018

Gast
DJK Abenberg 1
SC GroRschwarzenlohe 1
Spitze Langenzenn 1
DJK-KC Mitteleschenbach 1

Nr Gastgeber
38 BWH Langenzenn 2

36 ESV Ansbach-Eyb 1
37 FK Markt Erlbach 1

40 SKC Cadolzburg 1

91 Auf geht's Heideck 2 TSG Geslau - Buch am Wald 1
PI Mannschaft Kreis Sp TP
1 ESV Ansbach-Eyb 1 AN 6 12-0
2 SC Grof3schwarzenlohe 1 SC 8 9-7
3 FK Markt Erlbach 1 FU 7 8-6
4 SKC Cadolzburg 1 FU 7 8-6
5 DJK Abenberg 1 SC 8 7-9
6 TSG Geslau - Buch am Wald 1 AN 6 6-6
7 Spitze Langenzenn 1 FU 7 6-8
8 DJK-KC Mitteleschenbach 1 SC 4 4-4
9 BWH Langenzenn 2 FU 7 4-10
10 Auf geht's Heideck 2 SC 6 2-10
Saison 2018-19 / Manner / Kreisliga Nord / 05.11.2018 - 11.11.2018
Nr Gastgeber Gast
36 TSV Neuhaus 2 Aufgeht’s Réttenbach 1
38 TSV Burghaslach 1 Spitze Langenzenn 2
37 GH Bad Windsheim 1 Gut Holz Hausling 2
PI Mannschaft Kreis Sp TP
1 Gut Holz Hausling 2 ER 8 12 - 4
2 FC GroRdechsendorf 1 ER 7 11-3
3 TSV Hemhofen 1 ER 6 8-4
4 TSV Neuhaus 2 ER 8 8-8
5 BWH Langenzenn 3 FU 7 7-7
6 SpG GH-SW Langenzenn 1 FU 7 7-7
7 TSV Burghaslach 1 FU 8 7-9
8 GH Bad Windsheim 1 FU 8 6 - 10
9 Spitze Langenzenn 2 FU 8 5-11
10 Aufgeht’s Réttenbach 1 ER 7 3-11
Saison 2018-19 / Manner / Kreisliga Sud / 05.11.2018 - 11.11.2018
Nr Gastgeber Gast
40 ESV Ansbach-Eyb 2 Gut Holz Herrieden 2
36 Gut Holz Herrieden KC Schopfloch
38 KC Schopfloch 2 FA Dinkelsbuhl
39 TSV Ménchsroth SpG Spalt/Gunzenhausen 1
PI Mannschaft Kreis Sp TP
1 Gut Holz Herrieden 2 AN 8 12 -4
2 KC Schopfloch AN 7 10- 4
3 TSV Monchsroth AN 8 10-6
4 KC Schopfloch 2 AN 8 10-6
5 Gut Holz Herrieden AN 8 10-6
6 TV Weiltingen AN 8 8-8
7 TSV 2000 Rothenburg 2 AN 6 5-7
8 FA Dinkelsbuhl AN 6 4-8
9 SpG Spalt/Gunzenhausen 1 SC 9 4-14
10 ESV Ansbach-Eyb 2 AN 8 SER3)

Ergebnis
7,0: 1,0
6,0: 2,0
8,0: 0,0

Verlegt

MP
38,5
36,0
31,5
27,5
28,0
22,0
25,0
17,0
21,0
17,5

Ergebnis
4,0: 2,0
3,0: 30
2,0: 4,0

MP
32,0
26,5
20,5
23,0
22,0
19,0
22,0
24,0
18,0
15,0

Ergebnis
1,0: 50
4,0: 2,0
50: 1,0
4,0: 2,0

MP
34,0
28,0
28,0
28,0
25,0
26,0
15,0
15,0
17,0
12,0



Saison 2018-19 / Ménner / Kreisklasse Mitte / 05.11.2018 - 11.11.2018

Nr Gastgeber Gast Ergebnis
39 TV Eibach 03 3 SKK Sanktanna 3 6,0: 0,0
37 BWH Langenzenn 4 FK Markt Erlbach 2 50:1,0
40 Kleeblatt Burgfarrnbach 2 KC Abtsgreuth 1 50: 1,0
36 RW-Olympia-Sparta 1 SpVgg Nirnberg 3 Abgebrochen
38 Viktoria Furth 3 SpG GH-SW Langenzenn 2 50: 1,0
PI Mannschaft Kreis Sp TP MP
1 Viktoria Furth 3 FU 8 13-3 33,0
2 BWH Langenzenn 4 FU 8 11-5 32,5
3 KC Abtsgreuth 1 FU 8 10-6 25,5
4 Kleeblatt Burgfarrnbach 2 FU 8 10-6 25,0
5 RW-Olympia-Sparta 1 NU 7 8-6 22,0
6 TV Eibach 03 3 NU 7 7-7 23,0
7 SpVgg Nirnberg 3 NU 7 7-7 20,0
8 SpG GH-SW Langenzenn 2 FU 8 6 - 10 22,0
9 SKK Sanktanna 3 NU 8 3-13 13,0
10 FK Markt Erlbach 2 FU 7 1-13 12,0

Saison 2018-19 / Ménner / Kreisklasse Ost Manner / 05.11.2018 - 11.11.2018

Nr Gastgeber Gast Ergebnis
37 ViL Blau-Weif3 Nurnberg 1 GH/TSV Lauf 3 50: 1,0
39 ARSV Katzwang 1 SKC Buchberg 2 2,0: 4,0
40 TSV Kornburg 2 SC Worzeldorf 3 1,0: 50
38 SV Unterferrieden 1 Blau Weil3 Allersberg 2 2,0: 4,0
PI Mannschaft Kreis Sp TP MP
1 SC Worzeldorf 3 NU 7 12-2 29,0
2 VfL Blau-Weil3 Nurnberg 1 NU 7 10-4 27,0
3 ARSV Katzwang 1 SC 7 9-5 26,0
4 Blau Weil3 Allersberg 2 AL 7 8-6 22,0
5 GH/TSV Lauf 3 AL 7 6-8 20,0
6 DJK/SV Berg 2 AL 7 6-8 19,0
7 SKC Buchberg 2 AL 7 5-9 18,0
8 SV Unterferrieden 1 AL 7 4-10 14,0
9 TSV Kornburg 2 SC 8 4 -12 17,0
Saison 2018-19 / Gemischt / Kreisklasse A Mitte / 05.11.2018 - 11.11.2018
Nr Gastgeber Gast Ergebnis
36 ESV Flugelrad Noris 2 Gut Holz Flugelrad 3 50: 1,0
40 Spitze Langenzenn 3 KF Rangau 1 50: 1,0
37 Fortuna Neustadt 1 (g) 1. KC Weiherhof 2 1,0: 5,0
38 SKC Cadolzburg 2 ASN-Pfeil-Phonix 1 6,0: 0,0
39 DTV Diespeck 1 TV Eibach 03 4 -
PI Mannschaft Kreis Sp TP MP
1 1. KC Weiherhof 2 FU 8 16 -0 42,0
2 SKC Cadolzburg 2 FU 8 14 - 2 38,0
3 Spitze Langenzenn 3 FU 8 10-6 28,0
4 Fortuna Neustadt 1 (g) FU 8 8-8 27,0
5 ESV Fliigelrad Noris 2 NU 8 8-8 21,0
6 DTV Diespeck 1 FU 7 6-8 19,0
7 TV Eibach 03 4 NU 7 6-8 19,0
8 ASN-Pfeil-Phonix 1 NU 8 6-10 22,0
9 KF Rangau 1 FU 8 2-14 11,0
10 Gut Holz Flugelrad 3 NU 8 2-14 7,0

Saison 2018-19 / Gemischt / Kreisklasse A Ost Manner / 05.11.2018 - 11.11.2018

Nr Gastgeber Gast Ergebnis
31 1. SC Feucht ViL Blau-Weifl3 Nurnberg G1 - -
32 SpG Heng/Oberferrieden 1 TSV Winkelhaid 1 4,0: 2,0
29 ASV Neumarkt G1 SG Hartmannshof G1 1,0: 50
30 TSV Rothenbach St. W. 1 SV Postbauer 2 50:1,0
PI Mannschaft Kreis Sp TP MP
1 TSV Rothenbach St. W. 1 SC 7 14 -0 33,5
2 LK Neumarkt 2 AL 7 10- 4 33,0
3 SpG Heng/Oberferrieden 1 AL 7 10-4 27,0
4 TSV Winkelhaid 1 AL 7 9-5 24,0
5 SG Hartmannshof G1 AL 7 7-7 22,0
6 SV Postbauer 2 AL 7 7-7 20,0
7 1. SC Feucht NU 6 2-10 8,0
8 ASV Neumarkt G1 AL 7 2-12 8,5
9 VIiL Blau-Weil Nurnberg G1 NU 7 1-13 10,0
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Saison 2018-19 / Ménner / Kreisklasse Nord / 05.11.2018 - 11.11.2018

Nr Gastgeber
40 FSV Erlangen-Bruck 4
37 SKK Wéhrl Erlangen 2
36 TSV Hemhofen 2

39 Aufgeht’s Réttenbach 2
38 Gut Holz Hausling 3

I

Mannschaft
TSV Neuhaus 3
Gut Holz Hochstadt 2
Gut Holz Hausling 3
FSV Erlangen-Bruck 4
TSV Hemhofen 2
Croatia Herzogenaurach 1
FSV Erlangen-Bruck 5
SKK Wéhrl Erlangen 2
SC Herzogenaurach 1
10 Aufgeht’s Réttenbach 2
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Gast
SC Herzogenaurach 1
Gut Holz Hochstadt 2
Croatia Herzogenaurach 1
TSV Neuhaus 3
FSV Erlangen-Bruck 5
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Saison 2018-19 / Ménner / Kreisklasse Sud / 05.11.2018 - 11.11.2018

Nr Gastgeber
37 SKK Lichtenau

36 DJK Schwabach 3

40 DJK Abenberg 3

I

Mannschaft
SKK Lichtenau
TSV 2000 Rothenburg 3
Fichte Feuchtwangen
TSV Monchsroth 2
TSV Auhausen
DJK-KC Mitteleschenbach 2
DJK Abenberg 3
DJK Schwabach 3
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Saison 2018-19 / Gemischt / Kreisklasse A Nord / 05.11.2018 - 11.11.2018

Nr Gastgeber
38 KC Hannberg 1 (g)

37 Aufgeht’s Réttenbach 3
36 SC Adelsdorf 1

40 SpVgg Erlangen 1

hel

Mannschaft
TV 48 Erlangen 1
Baiersdorfer SV 2
Weil3-Blau Spardorf 1
SC Adelsdorf 1
SpVgg Erlangen 1
Aufgeht’s Réttenbach 3
Blau Weil3 Forchheim 1
KC Hannberg 1 (g)
Blau Weil3 Forchheim 2
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Gast
Fichte Feuchtwangen
TSV Monchsroth 2
TSV 2000 Rothenburg 3

Kreis Sp TP
AN
AN
AN
AN
AN
SC
SC
SC
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Gast
Blau Weil Forchheim 2
TV 48 Erlangen 1
Blau Weil Forchheim 1
Baiersdorfer SV 2

Kreis Sp TP
ER
ER
ER
ER
ER
ER
ER
ER
ER
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Saison 2018-19 / Gemischt / Kreisklasse A Siid / 05.11.2018 - 11.11.2018

Nr Gastgeber

8 SpG Spalt/Gunzenhausen 2 (g)
38 TSV 2000 Rothenburg 4

36 TV Weiltingen 2

40 Auf geht's Heideck 4

Gast
TV Weiltingen 2
TSV Monchsroth 3
SC 04 Schwabach 2
TSG Geslau - BuchamWald 2 (g)

45 TSG Geslau - Bucham Wald 2 (g) KC Schopfloch 3

I

Mannschaft
KC Schopfloch 3
TV Weiltingen 2
FA Dinkelsbuhl 2 (g)

TSV 2000 Rothenburg 4

Auf geht's Heideck 4

SpG Spalt/Gunzenhausen 2 (g )
SC 04 Schwabach 2

TSV Monchsroth 3
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TSG Geslau - BuchamWald 2 (g)

Kreis Sp TP
AN
AN
AN
AN
AN
SC
SC
SC
AN
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Ergebnis
50: 1,0
15: 45
1,0: 50
3,0: 30
6,0: 0,0

MP
32,5
32,5
30,0
26,0
22,0
24,0
14,5
215
15,0
16,0

Ergebnis
4,0: 2,0
4,0: 2,0
2,0: 4,0

MP
29,0
27,0
24,0
18,0
17,0
15,0
12,0

8,0

Ergebnis
4,0: 2,0
2,0: 4,0
Verlegt
4,0: 2,0

MP
23,0
24,0
20,0
18,0
17,0
18,0
16,0
15,0
11,0

Ergebnis
0,0: 6,0
6,0: 0,0
4,0: 2,0
50: 1,0
0,0: 6,0

MP
35,0
23,0
21,0
19,0
20,0
19,0
17,0
18,0

8,0



Saison 2018-19 / Gemischt / Kreisklasse B Nord / 05.11.2018 - 11.11.2018

Nr Gastgeber
10 TV 48 Erlangen 2 (9)
29 TSV Hemhofen 3 (g)
30 Gut Holz Hausling 4

31 Gut Holz Hochstadt 4
32 Gut Holz Hochstadt 3

I

Mannschaft
Baiersdorfer SV 3
Gut Holz Hausling 4
Gut Holz Hochstadt 3
Baiersdorfer SV 4
TSV Burghaslach 2
TSV Neuhaus 4
TSV Hemhofen 3 (g)
Gut Holz Hochstadt 4
TV 48 Erlangen 2 (g)
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Saison 2018-19 / Gemischt / Kreisklasse B Mitte / 05.11.2018 -

Nr Gastgeber
40 FSV Erlangen-Bruck 6 (g)
37 SGS SG Erlangen 2 (g)

I

Mannschaft
SGS SG Erlangen 2 (9)
FSV Erlangen-Bruck 6 (g)
GH Herzogenaurach 1 (g)
DTV Diespeck 2
BSC Erlangen 1 (g)
SC Herzogenaurach 2 (g)
SC Herzogenaurach 3
Weil3-Blau Spardorf 2 (g)
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Gast
Baiersdorfer SV 4
TSV Neuhaus 4
TV 48 Erlangen 2 (g)
Baiersdorfer SV 4
TSV Burghaslach 2

Kreis
ER
ER
ER
ER
FU
ER
ER
ER
ER
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Gast
BSC Erlangen 1 (g)
SC Herzogenaurach 2 (g)

Kreis Sp TP
ER 6 10 -
ER
ER
FU
ER
ER
ER
ER
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11.11.2018

Ergebnis

0,0:
1,0:
50:
1,0:
50:

6,0
5,0
1,0
5,0
1,0

MP

37,0
28,0
25,0
24,0
21,0
17,0
13,0
15,0

6,0

Ergebnis

5,0
6,0

;1,0
: 0,0

MP

26,0
20,0
19,0
17,0
18,0
14,0
12,0

6,0

Saison 2018-19 / Gemischt / Kreisklasse B Suid - West / 05.11.2018 - 11.11.2018

Nr Gastgeber
21 TV 1875 Uffenheim 1 (g)
16 TSV 2000 Rothenburg 5

Pl Mannschaft
KC Schopfloch 4

TSV 2000 Rothenburg 5
Fichte Feuchtwangen 2 (g )
TV 1875 Uffenheim 1 (g )
TSV Schillingsfurst 1 (g )

KC Schopfloch 5 (g)

TSV 2000 Rothenburg 6 (g )
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Saison 2018-19 / Gemischt / Kreisklasse B Siid-Ost Méanner / 05.11.2018 -

11.11.2018

Nr Gastgeber
28 SKC Buchberg 3

30 LK Neumarkt G1

32 Blau Weil3 Allersberg G1
24 SpG Heng/Oberferrieden 2
29 DJK Neumarkt G1

hel

Mannschaft
DJK Neumarkt G1
SpG Heng/Oberferrieden 2
TSV Pyrbaum G1
SV Postbauer 3
SKC Buchberg 3
SpG Heng/Oberferrieden G1
Blau Weil3 Allersberg G1
Auf geht's Heideck G1
LK Neumarkt G1
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Gast
TSV 2000 Rothenburg 6 (g)
TSV Schillingsfurst 1 (g )

Kreis Sp TP
AN
AN
AN
FU
AN
AN
AN
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Gast
SpG Heng/Oberferrieden 2
TSV Pyrbaum G1
SKC Buchberg 3
SpG Heng/Oberferrieden G1
Auf geht's Heideck G1

Kreis Sp TP
AL 7 12-2
AL 7 12-2
AL 6 10 -2
AL 6 6-6
AL 7 6-8
AL 6 4-8
AL 6 4-8
SC 8 4-12
AL 7 2-12

Ergebnis
Verlegt

5,0

;1,0
MP

18,0
18,0
18,0
14,0
11,0

Erg

1,5:
50:
4,0:
50:
6,0 :

9,0
9,0

ebnis
4,5
1,0
2,0
1,0
0,0

MP

34,0
31,5
26,0
17,0
215
12,0
12,0
14,0
12,0

Saison 2018-19 / Gemischt / Kreisklasse B Mitte-West / 05.11.2018 - 11.11.2018

Nr Gastgeber Gast Ergebnis
31 BWH Langenzenn 5 SKC Cadolzburg 4 4,0: 2,0
29 GH Bad Windsheim 2 SKC Cadolzburg 3 6,0: 0,0
30 1. KC Weiherhof 3 Spitze Langenzenn 5 6,0: 0,0
PI Mannschaft Kreis Sp TP MP
1 GH Bad Windsheim 2 FU 6 12-0 LB
2 1. KC Weiherhof 3 FU 6 9-3 24,0
3 BWH Langenzenn 5 FU 7 8-6 23,0
4 Spitze Langenzenn 5 FU 6 6-6 13,0
5 Spitze Langenzenn 4 FU 6 5-7 15,5
6 SKC Cadolzburg 3 FU 6 4-8 15,0
7 Kleeblatt Burgfarrnbach 3 FU 6 4-8 14,0
8 SKC Cadolzburg 4 FU 5 0-10 8,0

Saison 2018-19 / Gemischt / Kreisklasse B Mitte -Ost Manner / 05.11.2018 -
11.11.2018

Nr Gastgeber Gast Ergebnis
39 FC Stéckach 2 (g) KC Frankonia 1 (g) 50: 1,0
40 ASN-Pfeil-Phonix (g) ARSV Katzwang 2 50: 1,0
36 SC Worzeldorf 4 FC Stockach 1 (g) 50: 1,0
38 SpVgg Nirnberg (g) TSV Winkelhaid (g) 4,0: 2,0
PI Mannschaft Kreis Sp TP MP

1 SC Worzeldorf 4 NU 8 14 -2 40,0
2 FC Stockach 1 (g) ER 8 12 -4 36,0
3 TSV Ochenbruck (g) AL 7 10- 4 26,0
4 ASN-Pfeil-Phonix (g) NU 8 10 -6 30,0
5 SpvVgg Niirnberg (g) NU 7 8-6 18,0
6 TSV Winkelhaid (g) AL 7 6-8 18,0
7 ARSV Katzwang 2 SC 7 2-12 13,0
8 FC Stdckach 2 (g) ER 7 2-12 10,0
9 KC Frankonia 1 (g) NU 7 2-12 7,0
Saison 2018-19 / Gemischt / Kreisklasse B Sud

PI Mannschaft Kreis Sp TP MP

1 SKK Bechhofen 1 (g) AN 4 6-2 14,0
2 Viktoria Farth 4 FU 5 6-4 17,0
3 ESV Ansbach-Eyb 3 AN 4 5-3 14,0
4 SKK Lichtenau 2 (g) AN 4 4-4 13,0
5 SC 04 Schwabach 3 SC 5 3-7 11,0
6 ESV Ansbach-Eyb 4 AN 4 2-6 9,0



